
I. Liczba wyborców , którym wydano karty do głosowania  - 586

II. Liczba oddanych kart do głosowania - 586

kart ważnych - 586

kart nieważnych - 0

III.

Lista Nr 1  MIŁOŚNICY RUDY  - 427

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Różycki  Mariusz 32

2. Głąbski  Mieczysław 24

3. Łukowska  Anna 28

4. Raźna  Elżbieta 44

5. Janicka-Sobierajska  Grażyna 33

6. Zywert  Wiesław 27

OBWIESZCZENIE                                                                                   

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ                                                                        

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi                                                        

z dnia 8 listopada 2024 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Rady Osiedla Ruda w Okręgu

Wyborczym Nr 10 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi -

osiedli zarządzonych na dzień  27 października 2024 r.

Liczba głosów nieważnych - 13.                                                                                                                       

Liczba głosów ważnie oddanych na poszczególne listy:

Na podstawie § 32, § 33 i § 34 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących 

załącznik nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi – Osiedla Ruda (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2105, z 2012 r. poz. 3021 oraz z 2018 r. poz. 

5627) , § 1 uchwały Nr V/136/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28.08.2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli oraz § 5 

ust.1 pkt 10 uchwały Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. 

w sprawie przedmiotu działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek 

pomocniczych Miasta Łodzi, obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla 

i obwodowych komisji do spraw referendum oraz zmian w przepisach obowiązujących, 

zmienionej uchwałami: Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r., Nr IV/63/07 z dnia 

17 stycznia 2007 r. oraz XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r., Miejska Komisja Wyborcza 

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
 
 
 

podaje do wiadomości: 
 



7. Politowski  Ryszard 42

8. Komorowski  Marek 28

9. Dębski  Michał 5

10. Matuszewski  Jacek 49

11. Snopczyk  Piotr 29

12. Staszczyk  Przemysław 10

13. Jasińska-Noman  Beata 9

14. Antolik-Valentin  Alexander 11

15. Grot  Maciej 56

Lista Nr 2  Koalicja dla Osiedli PO-NL-Zieloni  - 146

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Jargan  Małgorzata 57

2. Młoczkowska  Aleksandra 60

3. Ostrowska-Lentas  Iwona 26

4. Sondej  Monika 3

IV. Liczba mandatów uzyskanych przez poszczególne listy kandydatów:

1. Lista Nr 1 - MIŁOŚNICY RUDY - 11

2. Lista Nr 2 - Koalicja dla Osiedli PO-NL-Zieloni - 4

V. Wybrani członkowie Rady Osiedla :

 1. Głąbski  Mieczysław 24

 2. Grot  Maciej 56

 3. Janicka-Sobierajska  Grażyna 33

 4. Jargan  Małgorzata 57

 5. Komorowski  Marek 28

 6. Łukowska  Anna 28

 7. Matuszewski  Jacek 49

 8. Młoczkowska  Aleksandra 60

 9. Ostrowska-Lentas  Iwona 26

 10. Politowski  Ryszard 42

 11. Raźna  Elżbieta 44

 12. Różycki  Mariusz 32

 13. Snopczyk  Piotr 29

 14. Sondej  Monika 3

 15. Zywert  Wiesław 27

(-) Karolina Kępka

Przewodnicząca

 Miejskiej Komisji Wyborczej 

 do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 


